
Uchwała Nr XXXI.297.2022 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr  IX.90.2019 r. Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 26 

listopada 2019 r.  w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  oraz art. 3 ust. 2d, art. 6r ust. 3 i 

ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1297), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Kolbuszowej, Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr  IX.90.2019 r. Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 26 listopada 2019 r.  w 

sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 

zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 1)  wprowadza się następującą zmianę: 

 

    w §4 ust. 1 pkt 1  otrzymuje brzmienie: 

 

„1) zmieszane odpady komunalne – dwa razy w miesiącu w okresie od czerwca do sierpnia, raz 

w miesiącu w pozostałym okresie,”. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i 

wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

           Waldemar Kamiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1) Uchwała nr  IX.90.2019 r. Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 26 listopada 2019 r.  w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, zmieniona Uchwałą Nr XXIV.232.2021 r. Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie 

zmiany Uchwały nr  IX.90.2019 r. Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 26 listopada 2019 r.  w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

https://sip.lex.pl/#/document/16793509?unitId=art(18)ust(2)pkt(15)&cm=DOCUMENT

